
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca  Istituto Comprensivo “Ezio Crespi”- VAIC86600X  
Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288 Fax 0331/695999 E-mail VAIC86600X@istruzione.it   

Sito: www. Comprensivocrespi.gov.it     VAIC86600X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                                                                                                                                                                                                                                   
Prot. n. Vedi  segnatura                                     Busto Arsizio lì 3/07/2018 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA la comunicazione  del U.S.T. Varese prot.4147 del 02/07/2018 

 

 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione in data 3 luglio 2018 all’albo di questa istituzione scolastica statale delle 

graduatorie  di circolo e di istituto di III fascia provvisorie per il   personale ATA per  gli anni 

scolastici 2018/2021. 

Come previsto dall’art. 9 commi 1e 2 del D.M. 640/2017 entro dieci giorni dalla data di 

pubblicazione è ammesso reclamo avverso l’esclusione o l’inammissibilità, nonché avverso le 

graduatorie stesse che deve essere presentato esclusivamente al Dirigente Scolastico 

dell’istituzione scolastica dove è stata presentata la domanda. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità gli interessati  possono produrre richiesta di 

correzione di errori materiali.  

 

        

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                             Prof.ssa  Cristina Boracchi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3,c.2 D.Lvo n°39/93 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:VAIC86600X@istruzione.it
AOO Segreteria I.C. Ezio Crespi Protocollo 0001944/2018 del 03/07/2018


		2018-07-03T11:42:10+0200
	BRCCST57S52D869Q




